
      07.06.2018 

                                     четверг 

09.00 Встреча детей. 

Зарядка 

9.10 Завтрак 

9:30 Отрядное время:  

- инструктаж о ПДД, 

поведении в общественных 

местах, в автобусах. 

 

10.00 Камерный театр «Ночь в 

музее»      

11.00 Студия «Здоровья». 

Беседа с мед.работником. 

12.00 Занятие по ПДД 

«КРАСНЫЙ, ЖЕЛТЫЙ, 

ЗЕЛЕНЫЙ!»  

13.00 Обед 

13.30 Оздоровительные 

 процедуры 

14.00 Сон.час 

16.00 Отрядное время 

16.15 Полдник 

16.30 Прогулка/ подвижные игры 

17.00 Уход домой 


